1.  Especifi caciones
General Data
Margen de Velocidad de Flujo:   515:    0,3 a 6 m/s (1 a 20 pies/s)
 2536:  0,1 a 6 m/s (0,3 a 20 pies/s)
Margen de Tamaño de Tubo: DN15 a DN900 (0,5 a 36 pulg.)
Capacidad lineal: ±1% de margen completo @ 25 °C
Capacidad de repetición: ±0,5% de margen completo @ 25 °C
Longitud de Cable: 7.6 m (25 pies) estándar

6 Signet 515/2536 Sensor de Flujo de Rueda de Paletas, Rotor-X
2536/8512-XX
Ordering Information
Part No. Code
3-2536-P0 198 840 143
3-2536-P1 198 840 144
3-2536-P2 198 840 145
3-2536-P3 159 000 758
3-2536-P4 159 000 759
3-2536-P5 159 000 760
3-2536-V0 198 840 146
3-2536-V1 198 840 147
3-2536-T0 198 840 149
3-8512-P0 198 864 513
3-8512-P1 198 864 514
3-8512-T0 198 864 518
3-8512-V0 198 864 516